



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2011 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 967 667 307
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: JAN MOEN REGNSKAP
Forretningsadresse: Billebakken terrasse 71
1783 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2011 - 31.12.2011

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Moen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.08.2012

Grunnlag for avgivelse

År 2011: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2010: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2011

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
Inntekter			
Salgsinntekt		25 205	19 318
Sum inntekter		25 205	19 318
Kostnader			
Annen driftskostnad		16 800	24 259
Sum kostnader		16 800	24 259
Driftsresultat		8 405	-4 941
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		8 405	-4 941
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 405	-4 941
Årsresultat		8 405	-4 941



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler			
Omløpsmidler			
Varer			
Sum omløpsmidler			
SUM EIENDELER		0	
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			4 941
Sum opptjent egenkapital			4 941
Sum egenkapital			4 941
Sum gjeld			
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		0	4 941



Noter 2011
JAN MOEN REGNSKAP

<Ny Innledende note>

JAN MOEN REGNSKAP ARF
Org.nr. 967667307

Noter til regnskapet 2011

1. På grunn av innehavers vedvarende sykdom har aktiviteten i 2011 vært meget beskjeden. Driftsinntektene består i all vesentlighet av utfakturert bistand i forbindelse med årsoppgjør og ligningsdokumenter.
2. Driftskostnadene består av betalte lisenser og tilsynsgegyr - i tillegg til noen kostnader til kontorrekvisita og telefon. Virksomheten neste år vil bli noe større.



Årsberetning 2011
JAN MOEN REGNSKAP

Årsberetning 2011
Org.nr. 967667307

1. **VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING**
Autorisert regnskapsførerselskap beliggende i Halden.
2. **FORTSATT DRIFT**
Selskapet har i 2011 kun hatt sporadisk virksomhet p.g.a. sykdom.
3. **ARBEIDSMILJØ**
Selskapet har ingen ansatte
4. **YTRE MILJØ**
Virksomheten forurensrer ikke det ytre miljø
5. **LIKESTILLING**
Selskapet har ingen ansatte, og dette punkt er for tiden ikke aktuelt
6. **RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT**
Driftsinntektene var i 2011 kr. 25.205. Tilsvarende tall for 2010 var kr. 19.318,-.
Ordinært resultat før skatt i 2011 ble kr. 8.405, mens det i 2010 var -4.941,-.

Selskapet har ingen bokførte eiendeler - heller ingen bokført gjeld.

Likviditeten har gjennom året vært tilfredsstillende.

Halden, 30. mai 2012

Jan Moen, innehaver (sign)